Директору ООО ЧОП «Булат-СБ» Киселеву В.Н.
От ______________________________

                                                                                                                                                                            Фамилия Имя Отчество
 «____» __________________ 20__г.

   Прошу Вас принять под охрану с «____» __________________ 20___г.

Квартиру(дом) ________________________________________________________________________________________
                                                                                                                              (количество комнат))

Расположенную по адресу: _____________________________________________________________________________

                                                                                                                                    (почтовый индекс, город, адрес, телефон)

_________________________________________________________________________________________________

Принадлежащий на правах: _____________________________________________________________________________

                                                                                                              (собственность, аренда и т.п.)
Вид охраны __________________________________________________________________________________________
(пульт централизованного наблюдения, кнопка тревожной сигнализации, физическая охрана и т.п.)
Паспортные данные: ___________________________________________________________________
                                                                                     (серия, номер, кем выдан, когда выдан)

Прописка:   _________________________________________________________________________
Члены семьи:
	     Фамилия, Имя, Отчество

	                     Адрес

	         Моб.Тел.

	        Раб.Тел

	     Дом.Тел

	Доверенные лица ЗАКАЗЧИКА:

	     Фамилия, Имя, Отчество
	                     Адрес
	         Моб.Тел.
	        Раб.Тел
	     Дом.Тел

Дополнительная услуга SMS-оповещение о событиях на объекте: открытие, закрытие; тревога (стоимость: 200 рублей на один телефонный номер):
	№
	Ф.И.О.
	Моб. телефон

	1.

	2.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)